СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2022 года                                                                №101

О внесении изменений в перечень категорий граждан, которым предоставляются
служебные жилые помещения муниципального специализированного жилищного

фонда муниципального образования "Поселок городского типа Апастово"
Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Указом  Президента Республики Татарстан от 29 июля 2021 г. N

"О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан "О дополнительных
мерах по усилению охраны общественного порядка в Республике Татарстан" Совет
Апастовского городского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан р е ш и л:

1.Внести в  перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные

жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования "Поселок городского типа Апастово" Апастовского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета
Апастовского городского поселения Апастовского муниципального района от 15 апреля
2016 года № 26 следующие изменения:

абзац пятый изложить в следующей редакции:
«-сотрудник, замещающий должность участкового уполномоченного полиции.».
2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Апастово»,
Председатель Совета
Апастовского городского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан

А.Г. Зиганшин

garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/
garantf1://8052462.0/